

													CANTIDAD Y/O VALORES										Sustento				
													EXCLUSIÓN				INCLUSIÓN										
Fecha creación CUP	CUP	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario (\$/, sin impuestos)	Año 2026		TOTAL		Año 2026		Año 2027		Año 2028			TOTAL			
													Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total ¹ (\$/, sin impuestos)			
22/06/2026	2026.2602334	RD	9	213111	23845	1294	1294.1	S	S120200010001	SERVICIO DE ASESORÍA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN PROGRESIVA DE LA GESTIÓN DE ACTIVOS BASADA EN INFORMACIÓN BIM EN ELECTROPERU S.A.	UNIDA						37 212,00	-	-	-	-	-	37 212,00	FACILITAR LA TRANSICIÓN DE LA INFORMACIÓN DESARROLLADA DURANTE LAS FASES DE DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN HACIA LA GESTIÓN DE ACTIVOS.			
22/06/2026	2026.2602335	RD	9	213111	23845	1294	1294.1	S	S120200010001	SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN, ASISTENCIA EN LA IMPLEMENTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE IMPLEMENTACIÓN BIM, ASÍ COMO EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN BIM DE LOS PROYECTOS DEELECTROPERU S.A.	UNIDA						31 389,45	-	12 555,75	-	-	-	-	43 945,20	ASEGURAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS NACIONALES, FORTALECER LAS CAPACIDADES INSTITUCIONALES Y PROMOVER UNA GESTIÓN MÁS EFICIENTE DE LAS INVERSIONES Y ACTIVOS DE LA EMPRESA.		
22/06/2026	2026.2602336	PT	9	651111	23411	1269	1269.2	S	S071100380019	SERVICIO DE SOPORTE PARA LA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA CENTRAL TERMICA TUMBES Y SUBESTACIÓN DE LA CENTRAL TERMICA TUMBES	UNIDA						149 468,88	-	448 406,64	-	298 937,76	-	-	896 813,28	ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE GENERACIÓN ANTE CONDICIONES NORMALES Y CONTINGENCIAS, EVITANDO INTERRUPCIONES DEL SERVICIO Y AFECTACIONES AL SUMINISTRO DE ENERGÍA.		
23/06/2026	2026.2602338	AH	9	134111	22711	1290	1290.1	S	S040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EL PERSONAL DEL CENTRO SUPERVISOR DE OPERACIÓN.	UNIDA						-	7 320,00	-	-	-	-	-	-	7 320,00	ASEGURAR LA SALUD, BIENESTAR Y CONTINUIDAD OPERATIVA DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES EN EL AÑO.	
20/06/2025	2026.2600723	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600150003	CASACA TIPO CLASICO (MODELO A)	UNIDA	218,00					20	4 360,00	-	-	-	-	-	20	4 360,00	POR MODIFICACIÓN EN LA CANTIDAD DE LA ROPA DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN TUMBES. LAS NECESIDADES ESTAN INCLUIDAS EN EL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES.	
20/06/2025	2026.2600724	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600140001	MAMELUCO DRILL MERCERIZ/SANFORIZADO AZUL	UNIDA	430,00					36	15 480,00	-	-	-	-	-	36	15 480,00	POR MODIFICACIÓN EN LA CANTIDAD DE LA ROPA DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN TUMBES. LAS NECESIDADES ESTAN INCLUIDAS EN EL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES.	
20/06/2025	2026.2600726	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600020005	CAMISA TELA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDA	80,00					60	4 800,00	-	-	-	-	-	60	4 800,00	POR MODIFICACIÓN EN LA CANTIDAD DE LA ROPA DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN TUMBES. LAS NECESIDADES ESTAN INCLUIDAS EN EL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES.	
20/06/2025	2026.2600728	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600040001	PANTALON JEAN DE 14 ONZ C/AZUL	UNIDA	210,00					60	12 600,00	-	-	-	-	-	60	12 600,00	POR MODIFICACIÓN EN LA CANTIDAD DE LA ROPA DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN TUMBES. LAS NECESIDADES ESTAN INCLUIDAS EN EL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES.	
20/06/2025	2026.2600725	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600020007	CAMISA BLUSA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDA	74,00	4	296,00	4,00	296,00											EXCLUSIÓN POR DESAPARICIÓN DE NECESIDAD.
20/06/2025	2026.2600727	PT	9	681111	21111	1269	1269.2	B	B899600040003	PANTALON JEAN COLOR AZUL (DAMA)	UNIDA	56,96	4	227,84	4,00	227,84											EXCLUSIÓN POR DESAPARICIÓN DE NECESIDAD.
10/07/2024	2024.2402250	PT	9	651111	23411	637	637.1	S	S071100380019	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LA CENTRAL TÉRMICA TUMBES	UNIDA		-	78 457,62	-	78 457,62											EXCLUSIÓN POR DESAPARICIÓN DE NECESIDAD.
3/06/2025	2026.2600333	PT	9	611113	23314	1269	1269.2	S	S080100010001	PERSONAL DE APOYO TECNICO - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE GRUPOS CTT	UNIDA		-	192 000,00	-	192 000,00											EXCLUSIÓN POR DESAPARICIÓN DE NECESIDAD.

¹ El valor del CUP 2026.2602335 incluye impuestos.

Fuente: (9) Recursos directamente recaudados. Objetivo POAI: Código del objetivo del plan operativo anual interno. Actividad POAI: Código de la actividad del plan operativo anual interno. Tipo: B (bienes), S (servicios), C (consultorías de obras) y O (obras).

Los campos de "Precio unitario" y "Cantidad" se completan solo en el caso de bienes.